SLF6028T-100M1R1-3PF
Numero di parte SLF6028T-100M1R1-3PF
fabbricante TDK Corporation
Descrizione SLF6028T-100M1R1-3PF TDK
quantità disponibile 18500 pcs in stock
Schede tecniche
SLF6028T-100M1R1-3PF Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di SLF6028T-100M1R1-3PF
codice articolo del costruttore SLF6028T-100M1R1-3PF Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante TDK Corporation Descrizione SLF6028T-100M1R1-3PF TDK
Pacchetto / caso quantità disponibile 18500
Standard Package Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
SLF6028T-100M1R1-3PF 18500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova SLF6028T-100M1R1-3PF Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com
Parti correlate per SLF6028T-100M1R1-3PF
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
SLF6028T-1R0M2R7-PF SLF6028T-1R0M2R7-PF TDK TDK Corporation 1370 pcs
SLF6028T-151MR34-PF FIXED IND 150UH 340MA 650 MOHM TDK Corporation 6000 pcs
SLF6025T-680MR42-PF FIXED IND 68UH 420MA 444 MOHM TDK Corporation 2000 pcs
SLF6025T-4R7M1R5-PF FIXED IND 4.7UH 1.5A 36.72 MOHM TDK Corporation 142 pcs
SLF6025T-330MR59-PF FIXED IND 33UH 590MA 216 MOHM TDK Corporation 12469 pcs
SLF6028T-220M SLF6028T-220M TDK TDK Corporation 8000 pcs
SLF6028T-100M1R3 FIXED IND 10UH 1.3A 63.8 MOHM TDK Corporation 1000 pcs
SLF6028T-150M1R0 FIXED IND 15UH 1A 74.5 MOHM SMD TDK Corporation 1100 pcs
SLF6028T-150M1R0-PF FIXED IND 15UH 1A 89.4 MOHM SMD TDK Corporation 13495 pcs
SLF6028T-101MR42 FIXED IND 100UH 420MA 516 MOHM TDK Corporation 500 pcs
SLF6025T-101MR33-PF FIXED IND 100UH 330MA 500 MOHM TDK Corporation 6666 pcs
SLF6025T-2R7M1R8-PF SLF6025T-2R7M1R8-PF TDK TDK Corporation 1000 pcs
SLF6025T-6R8M1R3-PF FIXED IND 6.8UH 1.3A 53.04 MOHM TDK Corporation 990 pcs
SLF6025T-470MR48-PF FIXED IND 47UH 480MA 288 MOHM TDK Corporation 10430 pcs
SLF6025T-220MR73-PF FIXED IND 22UH 730MA 146.4 MOHM TDK Corporation 1000 pcs
SLF6025T-150MR88-PF FIXED IND 15UH 880MA 102 MOHM TDK Corporation 8888 pcs
SLF6025T-220MR73 SLF6025T-220MR73 TDK TDK Corporation 5 pcs
SLF6028T-100M1R3-PF FIXED IND 10UH 1.3A 63.8 MOHM TDK Corporation 10888 pcs
SLF6028T-151MR43-PF SLF6028T-151MR43-PF TDK TDK Corporation 464 pcs
SLF6028T-101MR42-PF FIXED IND 100UH 420MA 516 MOHM TDK Corporation 34265 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
SLF12575T-2R7N7R0-PF SLF12575T-330M3R2-P SLF12575T-330M3R2-PF SLF12575T-331M1R0-PF SLF12575T-3R9M6R7APF
SLF12575T-470M2R7 SLF12575T-470M2R7-H SLF12575T-470M2R7-PF SLF12575T-471MR80-PF SLF12575T-5R6N6R3-H
SLF12575T-5R6N6R3-PF SLF12575T-680M2R0-H SLF12575T-680M2R0-PF SLF12575T-680M2RO-PF SLF12575T-681MR70-PF-1
SLF12575T-6R8N5R9-PF SLF12575T-7R8M7R3 SLF1275T-470M-N SLF6018T-220MR49-K SLF6025T-100M1R0-PF
SLF6025T-101MR33-PF SLF6025T-150MR88-PF SLF6025T-2R7M1R8-PF SLF6025T-330MR59-PF SLF6025T-6R8M1R3-PF
SLF6028T-100M1R3 SLF6028T-100M1R3-PF SLF6028T-101MR42-PF SLF6028T-150M1R0 SLF6028T-150M1R0-PF
SLF6028T-151MR34-PF SLF6028T-1R0M2R7-PF SLF6028T-220M SLF6028T-220MR77-PF SLF6028T-221MR26-PF
SLF6028T-2R7M1R6 SLF6028T-330MR69-PF SLF6028T-470MR59-PF SLF6028T-4R7M1R6 SLF6028T-4R7M1R6-PF
SLF6028T-5R6M1R5 SLF6028T-5R6M1R5-PF SLF6028T-680MR50 SLF6028T-680MR50-PF SLF6028T-6R8M1R5
SLF6028T-6R8M1R5-PF SLF6045T-100M1R6-3PF SLF6045T-150M1R3-3PF SLF6045T-1R5N4R0-3PF SLF6045T-220M
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
SLF6028T-100M1R1-3PF Details PDF